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AÇIKLAMA   

Çevre Yönetim Sistemi; çocuklarımızdan miras aldığımız küresel kaynaklarımızın korunmasını hedefleyen bir standart. Kuruluşlar üretim 
yaparken kaynak kullanıp, küresel kaynakların harcanmasına da neden olmaktadır. ISO 14001:2015 ÇYS kapsamında gerçekleştirilecek 
olan sistem denetimlerinde görev alacak denetçilerin yetiştirilmesini sağlayacak bu eğitim; aynı zamanda gelecek kuşaklardan emanet 
aldığımız çevremizin korunmasında sosyal sorumluluk üstlenmesi gereken bilincin inşa edilmesini de hedeflemektedir.  
 
Eğitim sırasında söz konusu Çevre Yönetim Sistemi iç tetkiklerinin ISO 19011 Kalite ve Çevre Yönetim Sistemlerinin Denetimi hakkında 
rehber standart kullanılarak ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve/veya OHSAS 18001:2014 Sistemi kapsamındaki iç tetkikler ile birlikte 
entegre uygulanış biçimi üzerinde durulmaktadır. 
 

AMAÇ 

Kuruluşlarında Çevre Yönetim Sistemi şartlarına göre denetim yapabilecek tetkikçiler yetiştirmektir. 
 

İÇERİK 

 ISO 19011 Standardının tanıtımı 

 ISO 14001:2015 standardının şartları  

 Tetkikler neden yapılır?  

 Temel tanımlar  

 Tetkik prensipleri  

 Tetkikçilerin özellikleri  

 Dikkate alınması gereken kanun, yönetmelik ve standartlar 

 Tetkik türleri 

 İç tetkikler ve aşamaları  

 ISO 14001:2015 standardının yorumlanması (uygulama)  

 Soru listelerinin hazırlanması (uygulama)  

 Tetkik raporu düzenleme (uygulama)  

 Düzeltici ve Önleyici faaliyet başlatma (uygulama)  

 Kontrol listesi örneği  

 Yıllık tetkik programı örneği  
 

KATILIMCI PROFİLİ 

Tüm seviye ve disiplinden çalışanlar. 

GEREKLİ ÖN BİLGİLER 

Bu eğitime katılabilmek için ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Temel Eğitimi' ni almış olmak gerekmektedir.  

YÖNTEM 

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca 

sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından 

puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. 

Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak 

katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı 

oluşturulmaktadır. 
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